様式第３号（第９条関係）
熊本市部活動サポーター変更届出書
令和　　年　　月　　日

熊本市教育委員会　宛

	所在地
	〒

	商号又は名称

	代表者役職氏名

	担当者名・連絡先
	　　　　　　　　　　（TEL　　　　　）

登録事項に変更があったため、熊本市部活動サポーター制度実施要綱第９条により、次のとおり届け出ます。
１　登録番号
２　登録年月日
３　変更日
４　変更内容

	変更事項
	変　　更　　前
	変　　更　　後

	所在地

	商号又は名称代表者職氏名
（氏名）

	支援の内容

※　変更のあった欄に記入してください。
　　※　登録番号及び登録年月日は登録証に記載してある番号、年月日をご記入ください。

＜提出先＞
〒860-8601　熊本市中央区手取本町1番1号
　　熊本市教育委員会事務局　教育総務部　教育改革推進課　宛
　　メール：kyouikukaikaku@city.kumamoto.lg.jp